متن چند سند را در همان شماره ۱۱۶ چاپ کردیم و اکنون متن یک سند دیگر را منتشر می کنیم.

این سند شرح دیدار فرانسوا کوله (F. Coulet) سفیر وقت فرانسه در ایران با دکتر محمد مصدق است. این دیدار روز ۱۹ مارس ۱۹۵۳، ۲۰ اسفند ۱۳۳۱) انجام شده و سفیر چهار روز بعد، یعنی روز ۲۳ مارس ۴ (فروردین ۱۳۳۲) شرح آن را برای ژرژ بیدو (وزیر خارجه وقت فرانسه) می فرستد. (این سند اکنون به نشانی Asie-1944-1955/iran-no15 در بایگانی وزارت خارجه فرانسه نگاه داری می شود).

آنچه در این سند اهمیت دارد انعطافی است که دکتر مصدق در مورد فروش نفت نشان می داده و کمتر کسی به آن اشاره و اذعان کرده است.